董事會會議紀錄(格式)

(名稱)第   屆第   次董事會會議紀錄

一、時    間：   年   月   日   午   時   分

二、地    點：

三、出席人員：(附簽到單影本)

    請假人員：

四、列席人員：

五、主    席：(請加蓋私章)               紀錄：(請加蓋私章)
六、報告事項：

七、討論事項：
案由一：申請財產處分許可。
     (案由、說明、處分財產計畫說明書草案應於開會通知單時提出)
    (須充分說明，俾使董事了解授權範圍)
    (財團法人第45條、第34條第1項事項及臺中市社會福利財團
     法人設立許可及監督辦法第10條規定，不得以臨時動議提出)

說  明：

(1) 本法人因業務所需，擬購買不動產一筆，作為○○○家園之用，申請財產處分許可。(內容可做重要事項說明….)
(2) 上開事項已擬具處分財產清冊，並詳列於處分財產計畫說明書，提請董事審議後函報臺中市社會局許可，爾後如有變更事項，將重新函報更正事由，重新報經董事會審議。
(3) 附件：處分財產計畫說明書、原財產清冊、處分財產清冊。

決  議：

      【全數同意】
本案經全體出席董事計oo席一致通過，於不高於oo萬元興建預算，貸款額度不高於ooo萬元，授權董事長續辦。
      【部分不同意，須說明與開會通知單所載事由之修正事項】
本案經全體出席董事計oo席一致決議，請按董事意見修正後通過，修正後誦經董事書面審查，授權董事長續辦。
· 本案ooo董事不同意，餘出席董事計oo席一致通過。
· 貸款額度請下修至ooo萬元，並同時修正還款計畫。授權行政中心修正後通過。
· 工程價款因考量物價波動，同意工程預算增加1成，並同時修正貸款額度及還款計畫。
· ……

八、臨時動議：
第一案：
(1) 案由：
(2) 說明：

(3) 決議：

九、散    會：
【附註】

1. 請加蓋法人圖記、主席及紀錄章
2. 出席人員如非本人親筆簽名，請附簽到單。
3. 法務部110年5月20日法律字第11003507110號函建議作法，關於財團法人董事會以視訊會議方式召開，(註：依財團法人法第43條第4項規定，董事以視訊參與會議者，視為親自出席)，董事會會議紀錄，由與會董事分別簽名寄回之方式辦理。

請加蓋大章